

ÅRSREDOVISNING

för

Alexander Wåland AB

Org.nr. 556886-7781

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Wåland, Styrelseledamot

2023-01-27

Styrelsen för Alexander Wåland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete med webbutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Åkers Styckebruk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade tack vare nya konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 113	961	249	1 586
Resultat efter finansiella poster	636	515	-165	735
Soliditet (%)	52,10	56,60	9,50	33,50

Kommentar flerårsöversikt

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 864	441 765	499 629
Utdelning till aktieägare	0	-230 000	0	-230 000
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-170 000	0	-170 000
Balanseras i ny räkning	0	441 765	-441 765	0
Årets resultat	0	0	514 455	514 455
Belopp vid årets utgång	50 000	49 629	514 454	614 083

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 629
Årets resultat	514 455
Summa	564 084

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	560 000
Balanseras i ny räkning	4 084
Summa	564 084

Kommentar till dispositioner

Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 113 358	961 452
Övriga rörelseintäkter		0	146
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 113 358	961 598
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-167 633	-116 492
Personalkostnader	2	-1 307 820	-329 962
Övriga rörelsekostnader		-17	0
Summa rörelsens kostnader		-1 475 470	-446 454
Rörelseresultat		637 888	515 145
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-2 040	-327
Summa resultat från finansiella poster		-2 040	-327
Resultat efter finansiella poster		635 848	514 818
Resultat före skatt		635 848	514 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 093	-73 053
Övriga skatter		10 700	0
Årets resultat		514 455	441 765

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	51 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 000	0
Summa anläggningstillgångar		51 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		406 752	112 813
Övriga fordringar		0	117 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 799	294 131
Summa kortfristiga fordringar		412 551	524 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		714 391	357 981
Summa kassa och bank		714 391	357 981
Summa omsättningstillgångar		1 126 942	882 558
Summa tillgångar		1 177 942	882 558

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 629	7 864
Årets resultat		514 455	441 765
Summa fritt eget kapital		564 084	449 629
Summa eget kapital		614 084	499 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 284	10 733
Skatteskulder		56 567	17 833
Övriga skulder		343 437	344 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 570	10 000
Summa kortfristiga skulder		563 858	382 929
Summa eget kapital och skulder		1 177 942	882 558

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	51 000	0
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	51 000	
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	51 000	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Åkers Styckebruk

Alexander Wåland

Alexander Wåland

2023-01-26

Styrelseledamot